第2１号様式（第19条関係）

	年　　月　　日

新宿区長　　　　　　あて
申請者　住所
氏名
電話

工事等変更承認申請書
年　　月　　日付けで助成金の交付決定を受けた工事等の内容を変更したいので、
新宿区細街路拡幅整備条例施行規則第１９条第１項の規定に基づき、下記のとおり関係書類
を添えて申請します。

記

	交付決定
	　　　　年　　　月　　　日付け　　　　　　第　　　　　号

	施工場所
（土地の所在地）
	住居表示
	　新宿区

	地名地番
	　新宿区

	工事等
	(１)測量費　　(2)整地工事費　　(3)擁壁撤去工事費　　(4)樹木移植工事費

	変更項目

	整地工事の内容の変更の場合は、変更前と変更後がわかる図面等の書類を添付して下さい。

注意　申請者は、建築主または拡幅関係者とし、法人の場合は、その事業所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入してください。

印